ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11 декабря 2024 г. № 394

Г.МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестанот 8 февраля 2007 г. № 37

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 8 февраля 2007 г. № 37 «О Комиссии

по обеспечению энергетической безопасности в республике,

оперативного контроля за состоянием платежей за потребленные

энергоресурсы» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007,
№ 2, ст. 102).

УПРАВЛЕН..^

ДЕлоптоизводстаД
№1

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев